



Et vigtigt valg

Dette er jeres barns indskrivningspapir til Livets Skole – og dermed træffer i et valg der er afgørende for jeres barns hverdag i mere end halvdelen af dets vågne timer de næste mange år.

Vi er glade for at I har valgt os, og vi vil sammen skabe de bedste rammer for at der kommer et glad, vidende og livsdueligt menneske ud i den anden ende.

Når I vælger Livets Skole, er det ikke kun et skolevalg som vedrører jeres barn – det vedrører også jer som forældre og jeres families hverdag.v

Der er mange forskellige grunde til at forældre vælger vores skole. Fællesnævneren er dog at I vælger at prioritere fire områder i jeres og jeres barns hverdag, nemlig: **læring**, **trivsel** og **sundhed** – og kunsten at indgå i et **fællesskab**.

Læring

For at vi kan lære jeres barn noget, kræver det at det møder velforberejdet og udhvilet til time med de materialer det skal bruge.

Det betyder at I forpligter jer til at prioritere nattesøvnen, og at I hjælper med lektier og pakning af skoletaske.

Vi forventer også at jeres barn er indstillet på at arbejde seriøst i timerne og involverer sig, og at I bakker op om det og i øvrigt sørger for at det er i skole til tiden.

Trivsel

For at vi kan sikre at jeres barn med trives i skolen, kræver det at det ved hvad respekt er, og at det kan sætte ord på egne følelser og sætte sig ind i andres.

Som de primære rollemodeller forpligter I jer til derhjemme at vise jeres barn hvad omsorgsfuld og respektfuldt sprogbrug og opførsel

er, og I skal med jeres eksempel hjælpe det til at elske og mærke sig selv – og kunne rumme skolens øvrige børn og forældre.

Sundhed

For at vi kan hjælpe jeres barn med at grundlægge sunde vaner, kræver det at det er en fast integreret del af jeres hverdag.

Det betyder at jeres barn skal deltage i løb og fysiske aktiviteter, og at det skal have sund madpakke der følger kostrådene, med i skole, og at jeres barn drikker vand i stedet for juice og saft.

Vi forventer også at I lader sunde kost- og motionsvaner være en del af jeres hverdag derhjemme.

Fællesskab

For at vi kan lære jeres barn at indgå i positive fællesskaber, kræver det at det kan tilsidesætte sig selv og gå på kompromis. Det kræver også at det lærer at tage ansvar og ønsker at bidrage til fællesskabet.

Vi forventer at I som forældre er loyale over for skolen og bakker op om opgaver som forældrerengøring, morgenmadsarrangementer, madgrupper, fester og fællesarrangementer og de 8 timers arbejder der skal lægges årligt – og meget gerne inddrager jeres børn i det. På den måde får jeres børn konkrete eksempler på og forbillede for hvordan de kan indgå i fællesskaber.

Med det vil jeres barn ikke kun vokse op omgivet af ord og gode intentioner, men opleve og leve med praktiske eksempler der er med til at danne glade, vidende og livsduelige mennesker.

Vi glæder os til at være sammen med jer og jeres barn.

Livets Skole

Indskrivningsseddel

Barnets navn			
CPR nr.			
Skolestart år	klasse		
Nuværende institution/skole			
Forældremyndighed	<input type="checkbox"/> Fælles	<input type="checkbox"/> Mor	<input type="checkbox"/> Far

Moderens navn	
Telefon privat	Telefon arbejde
Adresse	
Postnummer, by	
Email	

Faderens navn	
Telefon privat	Telefon arbejde
Adresse	
Postnummer, by	
Email	

Hvor har I hørt om Livets Skole?	
<input type="checkbox"/> Googlesøgning	
<input type="checkbox"/> www.livetskole.dk	
<input type="checkbox"/> Facebook	
<input type="checkbox"/> Lokalavisen	
<input type="checkbox"/> Omgangskreds	
Andet:	

